

Årsredovisning

Dental-Mecano G.W. Strömgren Aktiebolag

556132-7338

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Roland Wilner Strömgren
2024-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	305	442	522	766
Resultat efter finansiella poster	-365	151	242	132
Soliditet %	39	47	38	28,5

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad produktion hos en del kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 187	906 908	150 697
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			150 697	-150 697
- Årets resultat				-364 596
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 187	1 057 605	-364 596
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 177 792
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-364 596
- Belopp vid årets utgång				813 196

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 057 605
Årets resultat	-364 596
Summa	693 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	693 009
Summa	693 009

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	304 651	441 988
Övriga rörelseintäkter	487 440	473 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	792 091	915 028
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-61 286	-99 446
Övriga externa kostnader	-297 874	-337 915
Personalkostnader	-566 178	-83 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141 144	-141 144
Summa rörelsekostnader	-1 066 482	-661 956
Rörelseresultat	-274 391	253 072
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5 642	3 022
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 233	683
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106 080	-106 080
Summa finansiella poster	-90 205	-102 375
Resultat efter finansiella poster	-364 596	150 697
Resultat före skatt	-364 596	150 697
Årets resultat	-364 596	150 697

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	258 915	400 059
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	25 000	25 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		283 915	425 059
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 012 711	952 711
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 012 711	952 711
Summa anläggningstillgångar		1 296 626	1 377 770
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 849	19 363
Övriga fordringar		18 648	24 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 501	8 831
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		87 998	52 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		709 346	1 051 683
<i>Summa kassa och bank</i>		709 346	1 051 683
Summa omsättningstillgångar		797 344	1 104 236
SUMMA TILLGÅNGAR		2 093 970	2 482 006

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 187	20 187
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 187</i>	<i>120 187</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 057 605	906 908
Årets resultat	-364 596	150 697
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>693 009</i>	<i>1 057 605</i>
Summa eget kapital	813 196	1 177 792
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 1 184 854	1 233 088
Summa långfristiga skulder	1 184 854	1 233 088
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	55 872	50 976
Övriga skulder	20 048	150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	95 920	71 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 093 970	2 482 006

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 616 595	3 616 595
Utgående anskaffningsvärden	3 616 595	3 616 595
Ingående avskrivningar	-3 216 536	-3 075 392
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-141 144	-141 144
Utgående avskrivningar	-3 357 680	-3 216 536
Redovisat värde	258 915	400 059

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	952 711	952 711
Inköp	60 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 012 711	952 711

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 184 854	1 233 088
--------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Hanninge

Leif Roland Wilner Strömgren
Leif Roland Wilner Strömgren
2024-06-05

Jörgen Peter Strömgren
Jörgen Peter Strömgren
2024-06-07